
Mieszkanie wynajem Warszawa Mokotów Stegny Al. Wilanows

516 000 563
Al. Wilanowska
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł3,500.00    Size: 90 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 2000,00 m

Property Description
Ekskluzywne, bardzo widne mieszkanie w prestiżowym osiedlu w dzielnicy Mokotów. Cicha i
spokojna okolica przyciąga poczuciem prywatności oraz bliskością komunikacji. Bardzo szybki i
łatwy dojazd do Centrum.
Do Metra Służew jest zaledwie 1500 m, (Metro Wilanowska ok. 2500 m. przystanek autobusowy
tuż przy posesji. Idealna lokalizacja również biorąc pod uwagę infrastrukturę. Bliskie położenie tak
istotnych punktów jak: Przedszkole (nr 325), Szkoły podstawowe (nr 307), Zespoły Szkół (nr 2)
czy Zespół Szkół Integracyjnych (nr 62).
Oprócz tego nieopodal znajduje się wiele sklepów spożywczych, myjni samochodowych, aptek
oraz Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna. Biorąc pod uwagę rekreację w odległości ok. 300 m.
tuż za bramą osiedla znajduje się Potok przy brzegu którego można spacerować, prowadzi on do
przepięknego miejsca którym jest Księży Staw. Dwie przecznice dalej znajduje się kino IMAX.
Samo Osiedle w którym znajduje się nieruchomość powstało w 2008 r. Nowoczesny styl
przemawia sam za siebie. Osiedle bardzo ciche spokojne, rozwijające się.
Mieszkanie składa się z bardzo przestronnego klimatyzowanego salonu w nieznacznym stopniu
połączonego z kuchnia, która wyposażona jest w niezbędny sprzęt AGD, w obwodzie kuchni
znajduje się jadalnia. Dodatkowym elementem, który stwarza klimat poprzez nielakierowaną
deskę na podłodze jest loggia o powierzchni ok. 16 mkw. Jest ona częścią łączącą salon z kuchnią
obudowana szybą. Okna z zewnątrz obudowane są roletami oraz stylowymi okiennicami w
nowoczesnym stylu.
Z przestronnego przedpokoju przechodzimy do wyraźnie oddzielonej części sypialnej mieszkania w
skład której wchodzą dwie sypialnie oraz umeblowana, klimatyczna, przestronna łazienka
wyposażona w wannę, kabinę prysznicową, WC, umywalkę oraz lustro
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